LP3981ILDX-2.7
Numero di parte LP3981ILDX-2.7
fabbricante N/A
Descrizione IC REG LINEAR 2.7V 300MA 6WSON

Tipo di uscita Fixed Configurazione di uscita Positive
temperatura di esercizio -40°C ~ 125°C Numero dei regolatori 1
Tipo montaggio Surface Mount Moisture Sensitivity Level
(MSL) 1 (Unlimited)
Stato senza piombo / Stato
RoHS Contains lead / RoHS non-compliant Descrizione dettagliata Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.7V 300mA 6-
WSON (3x4)
Corrente - Alimentazione
(max) 210µA Corrente - Quiescente (Iq) 120µA
Corrente - Uscita 300mA Funzioni di controllo Enable
Numero di parte base LP3981
LP3981ILDX-2.7 36810 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LP3981ILDX-2.7 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per LP3981ILDX-2.7
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
LP3981ILD-3.3 IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6WSON N/A 28065 pcs
LP3981ILDX-2.8 IC REG LINEAR 2.8V 300MA 6WSON N/A 18000 pcs
LP3981ILDX-3.3/NOPB IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6WSON N/A 2680 pcs
LP3981ILDX-2.7/NOPB IC REG LINEAR 2.7V 300MA 6WSON N/A 3894 pcs
LP3981ILD-3.03 LP3981ILD-3.03 TI/NS N/A 11347 pcs
LP3981ILDX-3.0 IC REG LINEAR 3V 300MA 6WSON N/A 2586 pcs
LP3981IMM-2.5/NOPB IC REG LINEAR 2.5V 300MA 8VSSOP N/A 2695 pcs
LP3981ILDX-2.5 IC REG LINEAR 2.5V 300MA 6WSON N/A 2542 pcs
LP3981ILD-3.0 IC REG LINEAR 3V 300MA 6WSON N/A 2625 pcs
LP3981ILD-2.83/NOPB IC REG LINEAR 2.83V 300MA 6WSON N/A 2514 pcs
LP3981ILD-3.03/NOPB IC REG LINEAR 3.03V 300MA 6WSON N/A 2671 pcs
LP3981ILDX-2.8/NOPB IC REG LINEAR 2.8V 300MA 6WSON N/A 2520 pcs
LP3981ILDX-2.83/NOPB IC REG LINEAR 2.83V 300MA 6WSON N/A 2568 pcs
LP3981ILDX-3.03/NOPB IC REG LINEAR 3.03V 300MA 6WSON N/A 2526 pcs
LP3981ILDX-3.3 LP3981ILDX-3.3 TI N/A 6088 pcs
LP3981ILD-3.3 NOPB LP3981ILD-3.3 NOPB NATIONAL NATIONAL 2517 pcs
LP3981ILD-3.0/NOPB IC REG LINEAR 3V 300MA 6WSON N/A 2511 pcs
LP3981ILD-3.3/NOPB IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6WSON N/A 21800 pcs
LP3981IMM-2.5 IC REG LINEAR 2.5V 300MA 8VSSOP N/A 13951 pcs
LP3981ILDX-2.5/NOPB IC REG LINEAR 2.5V 300MA 6WSON N/A 2694 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
LP3981ILDX-2.7 Details PDF